Johannes van Wijflit beurde uit de windmolen in Schijndel, over aan 

Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester.  

Notum sit universis quod cum Thomas Meelman et Johannes de 

Derentheren omnia et singula bo na domini Johannis de Wijflit 

domini quondam de Blaersvelt militis quocumque locorum 

consistentia sive sita per judicem mediante sententia scabinorum 

de Busco erga Johannem dictum Bac filium quondam Arnoldi dicti 

(dg: Bac) Berthout Bac de Tilborch emendo a cquis iv issent prout in 

litteris scabinorum etc quas nos vidimus etc constitutus igitur 

coram scabinis infrascriptis Arnoldus Stamelart de Penu maritus et 

tutor ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Thome 

Meelman medietatem unius none partis de hereditario censu centum 

librarum et sedecim librarum quem dictus quondam dominus Johannes 

de Wijflit annuatim et hereditarie solvendum habuit ex molendino 

venti consistente in Scijnle ut dicebat in litteris scabinorum de 

Busco fore comprehensum legitim e et hereditarie supportavit 

Arnoldo de Beke filio naturali etc cum litteris et jure occacione 

dicte medietatis dicte none partis promittens ratam servare et 

obligationem ex parte sui deponere. Testes Jacobus et Sta datum 

quarta post jubilate.  

BP 1175 f 2 65v 04 do 01 - 05- 1371.  

Petrus Pijnappel gaf uit aan Henricus zvw Jacobus gnd Uter Hesselt 1 

morgen land in Berlicum en Rosmalen, ter plaatse gnd Hasselt, tussen 

hr Henricus Buc enerzijds en een gemene steeg anderzijds, strekkend 

met een eind aan voornoemde Petrus; de uitgifte geschiedde voor 6 

schelling aan de stad  Den Bosch  en thans voor een n- erfcijns van 10 

schelling  geld , met Kerstmis  te betalen.  

Petrus Pijnappel unum juger terre situm in parochia de Berlikem 

#et de Roesmalen# in loco dicto Hasselt inte r hereditatem domini 

Henrici Buc ex uno et inter communem stegham ex alio tendens cum 

uno fine ad hereditatem dicti Petri ut dicebat dedit ad 

hereditarium censum Henrico filio quondam Jacobi #dicti Uter 

Hesselt# ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: #s ex# censibus) 

sex solidis oppido de Busco exinde solvendis atque pro hereditario 

censu X solidorum monete dando dicto Petro a prefato Henrico 

hereditarie nativitatis Domini ex dicto  jugero terre promittens 

(dg: warandiam promisit premissa et aliam obligati onem deponere 

ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere 

et alter repromisit. Testes dominus Rijcoldus et Joh datum in die